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Almanya da Tutuklanan Politik Đlticacı Ömer Berber’in Derhal Serbest 
Bırakılmasını Talep Ediyoruz 

 
 
 
Ömer Berber Fransa’da 2003 yılında politik ilticaya başvurmuş ve başvurusu 1951 Cenevre 
Anlaşması çerçevesinde Fransız yetkililerince Kabul edilmişti. Fransa’da oturma hakkı olmasına ve 
Türkiye de kendisini tutuklamaların beklemesine rağmen Ömer Berber Alman yetkili makamlarınca 
Türkiye ye iade edilme talebi ile 13 Temmuz günü Almanya da tutuklanmıştı. Simdi cezaevinde 
Türkiye ye gönderilme tehlikesi ile karşı karsıya.  
 
 Politik bir aktivist olan Berber Türkiye cezaevlerinde uzun seneler kaldı. Türk devletinin 19 Aralık 
2000 deki katliamı ile beraber F tipi tecrit cezaevlerine sevk edildi. Berber devletin bu insanlık dışı 
koşullarını protesto etmek için başlayan ölüm oruçlarına katıldı 2003 yılında sağlık nedenlerinden 
ötürü cezaevinden tahliye edildi. Cezaevine tekrar gönderileceğine kesin gözüyle bakılan Berber 
ülkesini terk etti ve Fransa ya politik iltica başvurusunda bulundu. 5 Kasım 2003 te başvurusu 1951 
Cenevre Anlaşması çerçevesinde Kabul edilen Berber bu anlaşmaya göre artik politik iltica statüsü 
ile korunuyordu. Su anda hala 8 yıl oturma izni bulunmakta.  
 
 Ömer Berberi cezaevine koymakla Alman makamları 1951 Cenevre Anlaşmasını tamamen hiçe 
saymaktadırlar. Bu Alman yetkilileri tarafından Türkiye den göç edip iltica başvurusunda bulunan 
politik ilticacılara karşı açıktan bir insan hakki ihlalidir. Alman yetkililerinin bu saldırılara derhal 
son vermesini talep ediyoruz.  
 Hatırlanacağı üzere Đngiltere ye politik sığınma başvurusunda bulunan ve su an Đngiliz Vatandaşı 
olan Önder Dolutaş ta Mayıs 2008 tarihinde Almanya ya girişi sırasında Alman makamlarınca 
tutuklanmış ve cezaevine atılmıştı.  
 
ICAD Londra komitesi olarak yaşanılan bu saldırıları kınıyor Ömer Berber ve Önder Dolutaş’ın 
iadelerinin durdurulması için acil dayanışma çağrısında bulunuyoruz. Tüm duyarlı kamuoyunu 
Alman devletinin bu insanlık dışı uygulamalarına karşı durmaya çağırıyoruz.    
 
 
 
 Ömer Berber ve Avrupa cezaevlerinde iade talebiyle tutuklu bulunan bütün politik tutsaklar 
serbest bırakılsın.  
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